Sistema de Administracion Municipal Integrado
DOLORES MERENDON, OCOTEPEQUE

Honduras C.A.

@ EJERCICIO: 2023
u USUARIO: ANDREA.GUZMAN

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/07/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Objeto Gasto
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:

Beneficiario RTN
REGULARIZACION GASTOS

WALTER YONY MARTINEZ PORTILLO 1404198900010
WALTER YONY MARTINEZ PORTILLO 1404198900010

REGULARIZACION GASTOS

ANGELA PEREZ HERNANDEZ 1404198400003

ANGELA PEREZ HERNANDEZ 1404198400003
REGULARIZACION GASTOS

ADA WALDINA ROSA PORTILLO 1404199800029
REGULARIZACION GASTOS

JORGE ADELMO PINTO VALLE 14121991000081
REGULARIZACION GASTOS

ANDREA GUZMAN RAMIREZ 1404200200053
REGULARIZACION GASTOS

ELVA ARGENTINA PEREZ ROSA 1404199900085

REGULARIZACION GASTOS
NAIRE ROSMERY LOPEZ GUZMAN 14051997000720
NAIRE ROSMERY LOPEZ GUZMAN 14051997000720
REGULARIZACION GASTOS
ERIK AUDIEL LOPEZ HERNANDEZ 1404200100094
ERIK AUDIEL LOPEZ HERNANDEZ 1404200100094

REGULARIZACION GASTOS
LESVI OSIRIS CARTAGENA GUZMAN 1404200000023
LESVI OSIRIS CARTAGENA GUZMAN 1404200000023

REGULARIZACION GASTOS

08/08/2023 02:15:48 p.m.

Al: 31/07/2023

EXPEDIENTE

2016
2027

2021
2044

2022

2023

2024

2025

2029
2029

2030
2030

2031
2031

FECHA

07/07/2023
07/07/2023

07/07/2023
07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023
07/07/2023

07/07/2023
07/07/2023

08/08/2023
08/08/2023

Emision: 08/08/2023

Hora: 02:15p. m.
Pagina: 1 de 1

MONTO

33,750.00

31,084.32

44,000.00
11,000.00

9,565.32

22,000.00

42,000.00

33,000.00

9,565.32
2,391.33

19,130.64
9,565.32

19,130.64
4,782.66



11100 - Sueldos Béasicos AXER ALEJANDRO VALLE GUTIERREZ 1416200000079 2032 07/07/2023 19,130.64
11520 - Decimocuarto Mes AXER ALEJANDRO VALLE GUTIERREZ 1416200000079 2032 07/07/2023 9,565.32
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos WILLIAN ROGER GUZMAN CANTORAL 1404198700003 2033 07/07/2023 19,130.64
11520 - Decimocuarto Mes WILLIAN ROGER GUZMAN CANTORAL 1404198700003 2033 07/07/2023 9,565.32
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos HECTOR AVILIO ROSA HERNANDEZ 1404199800047 2042 07/07/2023 22,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas MIGUEL ANGEL LOPEZ HERNANDEZ  14041981000049 2017 07/08/2023 46,400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas ODILIA ESPERANZA LOPEZ 1404196400064 2018 07/08/2023 46,400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas DIGNA ANGELINA PORTILLO REYES 1405197000036 2019 07/07/2023 46,400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas JOSE EVELIO GUZMAN GUZMAN 1404198300041 2020 07/07/2023 46,400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12100 - Sueldos Basicos FRANCIS GUZMAN GARCIA 1613199100582 2028 07/07/2023 14,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12100 - Sueldos Bésicos %&ngiSMERA'-DA PORTILLO 1405199400008 2034 07/07/2023 14,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios MARIA ESMERALDA GUZMAN 14042000000087 2045 07/07/2023 34,161.62

MARTINEZ
Total: 618,119.09
Total Clase Objeto: 618,119.09

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
Objeto Gasto

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

REGULARIZACION GASTOS
WALTER YONY MARTINEZ PORTILLO

1404198900010

2051

10/07/2023

7,000.00

7,000.00

08/08/2023 02:15:48 p.m.




